CONG TY CO PHAN GENOLI

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN GENOLI
Tén cong ty viét bﬁng tiéng nudc ngoai: GENOLI JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: GENOLI
2. Mi s6 doanh nghiép: 0109067115
3. Ngay thanh lap: 16/01/2020
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 17/64 duong Lé Trong Tan, Phuong Khuong Mai, Quan Thanh Xuan, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam
bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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Tén nganh

Ma nganh

San xuét thuy tinh va san pham tir thuy tinh

2310

San xuat do kim hoan va chi tiét lién quan

3211

San xuat do gia kim hoan va chi tiét lién quan

3212

el R Il N

San xuit thiét bi, dungcuy té, nha khoa, chinh hinh va phuc
hdi chtrc ning

Chi tiét: San xuat kinh mét, kinh rAm, thau kinh, thau kinh hoi
tu, bao vé mat...

3250

Stra chita thiét bi dién tir va quang hoc

3313

Béan budn d6 dung khac cho gia dinh

Chi tiét: Ban buon kinh mét, kinh ram, thau kinh, thau kinh hoi
tu, bao vé mat...ké ca hoat dong do thi luc, mai, 1ap kinh phuc
vu cho ban budn kinh mat.

4649(Chinh)

Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may khac
Chi tiét: Ban budn may moc nganh kinh

4659

Ban bu6n chuyén doanh khac chua dugc phan vao dau
Chi tiét: Ban buén dung cu nganh kinh mat

4669

Ban 1¢ thudc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong
cac ctra hang chuyén doanh

4772

10.

Ban 1€ hang hoa khac mdi trong cac cura hang chuyén doanh
Chi tiét: - Ban 1¢ kinh mat: Kinh can, kinh vién, kinh ram, kinh
chéng bui... ké ca hoat dong do thi luc, mai, lép kinh phuc vu
cho ban 1¢ kinh mét.

4773

11.

Ban [¢ theo yéu cau dat hang qua buu dién hoic internet
(trr dau gid)

4791

12.

Hoat dong thiét lgé chuyén dung
Chi tiét: Thiét ké mau kinh mat cac loai

7410

13.

Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong ngh¢ khac chua
dugc phan vao dau
Chi tiét: Tu van chuyén sau vé cac loai kinh mat

7490

14.

Hoat dong cua cac phong kham da khoa, chuyén khoa va nha
khoa
Chi tiét: Hoat dong ctia cac phong kham chuyén khoa mat

8620

15.

Stra chita xe dap, dong hd, d6 dung ca nhan va gia dinh khac
chua duge phan vao dau
Chi ti€t: Stra chira kinh mat cac loai

9529

16.

Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc
phén vao dau 7
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh

8299

6. Von diéu 1¢: 7.800.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chao ban:
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8. Co dong sang lap:

1 |[VU CAO NAM|TDP 11, Phuong |C6 phan| 20.000  200.000.000 2,564|0340770084
bong Son, Thanh |phd 87
pho Bong Héi,  [thdng

Tinh Quang Binh, |C6 phan 0 0 0,000
Viét Nam u dai
bicu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢b 0 0 0,000
phan wu
dai khac
Tong s6| 20.000f  200.000.000 2,564
2 [LUUDUC  [Xém 4, X Quynh|C6 phan| 20.000  200.000.000 2,564 C6549531
HANH Hoéng, Huyén  |phd

Quynh Luu, Tinh [théng
Ngh¢ An, Viét  |C6 phan 0 0 0,000
Nam wu dai
biéu

quyét
C phan 0 0 0,000
uu dai
co tic
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢b 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Téng sb| 20.0000  200.000.000 2,564
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VU VAN CHIN

Thén Trung, Xa
bong Cac, Huyén
bong Hung, Tinh
Thai Binh, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

6,410

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

6,410

0340740061
61

VU VAN
NGOC

217 Lé DPinh Ly,
Phuong Hoa
Thuén Dong,
Quan Hai Chau,
Thanh phé Pa
Naclng, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

30.000

300.000.000

3,846

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

30.000

300.000.000

3,846

201837646

BUI VAN
SINH

S 51, Ngd 7,
Théi Ha, Phuong
Trung Liét, Quan
DPbng Pa, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

6,410

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

6,410

0340690000
10
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6 [PHAM VAN
HAI

S6 4 /17/167 phd
Phuong Mai,
Phuong Phuong
Mai, Quan Déng
Da, Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

2,564

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

2,564

013678219

7 [DAO MINH
buUC

S6 91 duong
Quang Trung,
Phuong Tran Phuy,
Thanh phd Bic
Giang, Tinh Bic
Giang, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

30.000

300.000.000

3,846

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

30.000

300.000.000

3,846

122009602

8 [VU HONG
QUAN

P15B2TT Kim
Lién, Phuong
Kim Lién, Quan
DPbng Pa, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

1,282

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

1,282

0340800074
29
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DAO XUAN
NGOC

S6 30A, Duong
Quang Ham,
Phuong Quan
Hoa, Quén Cau
Giéy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

2,564

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

2,564

0340860027
30

10

PHAM
QUANG
HUNG

S6 17/64 duong
Lé Trong Tén,
Phuong Khuong
Mai, Quan Thanh
Xuan, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

12,821

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

12,821

0340750033
53

11

PHAM
THANH
HUAN

Thon Lich Bong,
Xa bong Cac,
Huyén Dong
Hung, Tinh Thai
Binh, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

2,564

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

2,564

0340860013
46
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12

NGUYEN CHI

HOA

T6 1, Phuong Hoa
Khanh Béc, Quan
Lién Chiéu,
Thanh phé Da
Naclng, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

25.000

250.000.000

3,205

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

25.000

250.000.000

3,205

201712091

13

PHAM VAN
VINH

Thon Lich Bong,
Xa Bong Cac,
Huyén Dong
Hung, Tinh Thai
Binh, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

5.000

50.000.000

0,641

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

5.000

50.000.000

0,641

151670611

14

vU bUC
THIEU

T4 29, Phuong
Tan Quang,
Thanh pho Tuyén
Quang, Tinh
Tuyén Quang,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

15.000

150.000.000

1,923

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

15.000

150.000.000

1,923

070870136
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15

BUI THI
HANG YEN

T 22, Phuong
Hoang Van Thuy,
Quén Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

6.000

60.000.000

0,769

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

6.000

60.000.000

0,769

0341760043
98

16

VU MANH
CUONG

Xo6m DPa, thon
Lich bong, Xa
bong Cac, Huyén
bong Hung, Tinh
Thai Binh, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

30.000

300.000.000

3,846

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

30.000

300.000.000

3,846

0340620004
73

17

NGUYEN

VAN DUONG

S6 26/356 duong
bién Bién,
Phuong Quang
Trung, Thanh phd
Hung yén, Tinh
Hung Yén, Vié¢t
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

5.000

50.000.000

0,641

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

5.000

50.000.000

0,641

145278602
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18

DANG MAI
HOA

Sb 26, Ngd 175
Hong Ha, Phuong
Phuc Xa, Quan
Ba DPinh, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

40.000

400.000.000

5,128

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

40.000

400.000.000

5,128

0341770075
80

19

PHAM VAN
CUONG

S6 1 duong Van
Giang, Phuong
Van Giang,
Thanh pho Ninh
Binh, Tinh Ninh
Binh, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

30.000

300.000.000

3,846

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

30.000

300.000.000

3,846

164282317

20

PHAM NGOC

KHOA

S6 10 dudng
Truong Chinh,
Phuong Quyét
Thang, Thanh phd
Son La, Tinh Son
La, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

30.000

300.000.000

3,846

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

30.000

300.000.000

3,846

050706114
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21

VU QUANG
HAU

213 Puodng Tran
Phu, Phuong
Dong Ngan, Thi
xa Tur Son, Tinh
Bic Ninh, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

30.000

300.000.000

3,846

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

30.000

300.000.000

3,846

125869331

22

VU VAN
TUAN

T6 7, Phuong
Minh Tan, Thanh
phd Yén Bai,
Tinh Yén Bai,
Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

8.000

80.000.000

1,026

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

8.000

80.000.000

1,026

060717394

23

VU VAN HA

Thon Lich Bong,
Xa bong Cac,
Huyén Dong
Hung, Tinh Thai
Binh, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

1,282

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

1,282

0340880100
41
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24

NGUYEN
VAN TOAN

Khu 7, Phuong
Gia Cam, Thanh
phé Viét Tri, Tinh
Phu Tho, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

15.000

150.000.000

1,923

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

15.000

150.000.000

1,923

131572299

25

NGUYEN

VAN THANG

S6 14/155 Lan
Be, Phuong Lam
Son, Quan Lé
Chan, Thanh ph
Hai Phong, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

2,564

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

2,564

0310840092
37

26

NGUYEN

DUY CUONG

14 Tran Ping
Ninh, Phuong
Vinh Trai, Thanh
phé Lang Son,
Tinh Lang Son,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

6,410

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

6,410

082055902
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27

DANG THI
MUOI

S6 177 Quang
Trung, Phuong
Quang Trung,
Quan Ha Bong,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

1,282

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

1,282

0341750030
37

28

PHAM VAN
HOAN

S6 101/5 Lé Van
Tho, Phu(‘rng 8,
Quan Go Vip,
Thanh phd HO
Chi Minh, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

6,410

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

6,410

025936658

29

PHAM VAN
HAU

S6 nha 56, ngd 2,
phd Nguyén Viét
Xuan, Phuong
Khuong Mai,
Quan Thanh
Xuan, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

1.000

10.000.000

0,128

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.000

10.000.000

0,128

013583553
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30

LUU VAN
CHUYEN

Thén Du Pai, Xa
bong Hai, Huyén
Quynh Phy, Tinh
Thai Binh, Viét
Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

10.000

100.000.000

1,282

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

10.000

100.000.000

1,282

0340820086
11

31

VU TOAN
THANG

T6 1, khu 1B,
Phuong Cam
Trung, Thanh phd
Cam Pha, Tinh
Quang Ninh, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

2,564

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

2,564

0220950017
38

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho va tén: PHAM QUANG HUNG Gidi tinh: Nam

Chtrc danh: Chu tich hoi déng qudn tri

Sinhngdy: 09/03/1975 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 034075003353

Ngay cap:  12/05/2016 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cu trii va DLOG vé dan
cuw

Noi diang ky ho khau thuong tri: S6 17/64 dwong Lé Trong Tan, Phirong Khirong Mai,

Qudn Thanh Xudn, Thanh pho Ha No¢i, Viét Nam

Chd & hién tai: Sé 17/64 dwong Lé Trong Tan, Phuong Khirong Mai, Qudn Thanh

Xudn, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi

Thoi gian dang tir ngay 16/01/2020 dén ngay 15/02/2020 14/14



